РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ТУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2023 № 17/1
   п. Тубинский

О внесении изменений в решение Думы Тубинского муниципального образования четвертого созыва от 26.04.2022 № 50/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тубинском муниципальном образовании Положение о бюджетном
процессе в Тубинском муниципальном образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», руководствуясь статьями 24, 45, 57 Устава Тубинского муниципального образования, Дума Тубинского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА

1. Внести следующие изменения в решение Думы Тубинского муниципального образования четвертого созыва от 26.04.2022 № 50/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тубинском муниципальном образовании Положение о бюджетном процессе в Тубинском муниципальном образовании»:
- пункт 11.5 статьи 11 раздела 2 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«- бюджетного прогноза (проекта бюджетного прогноза, проекта изменений бюджетного прогноза) поселения на долгосрочный период.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Усть-Илимский район».
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Думы Тубинского муниципального образования местного бюджета.

   	Глава Тубинского
муниципального образования 					          О. В. Рогожникова